平成29年3月期通期連結業績予想数値の修正（平成28年4月1日～平成29年3月31日）

修正の理由
前回の業績見通しの公表時点の想定より、AIソリューションサービスや外国人観光客の調査事業を中心とする海外SNS

分析サービスの受注が順調に推移したことやベトナムでの事業の成長が加速し、売上に寄与いたしました。この傾向は来
期以降も続くことが見込まれます。

この結果、平成29年３月期の通期連結業績予想は、売上高・営業利益・経常利益・親会社株主に帰属する当期純利益と
もに前回予想を上回る見込みとなりましたので、当期の通期連結業績予想を上方修正するものであります。

（注）上記予想値につきましては、現時点で入手可能な情報に基づいて作成したものであり、実際の業績は、今後様々な要
因によりこれらの予想値と異なる場合があります。

平成29年4月24日
各 位

上場会社名 データセクション株式会社
代表者 代表取締役社長CEO 澤 博史
（コード番号 3905 ）
問合せ先責任者 取締役CFO 望月 俊男
（TEL 03-6427-2565）

平成29年３月期通期連結業績予想の修正に関するお知らせ

当社は、平成29年２月13日に公表いたしました平成29年３月期（平成28年４月１日～平成29年３月31日）
の通期連結業績予想について、下記のとおり修正いたしましたのでお知らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益
親会社株主に帰
属する当期純利

益

1株当たり当期純利
益

百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 580 65 60 35 3.42
今回修正予想(B) 594 80 71 39 3.90
増減額(B-A) 14 15 11 4
増減率(%) 2.4 23.1 18.3 11.4
（ご参考）前期実績
（平成28年3月期）

439 28 36 26 2.57

以 上